
RMR CUT SLIDE FOR GLOCK® 19 GEN 3 - RMR ikkunallinen luisti Gen3
Glock 19 musta

> > Pistoolin osat Luistin osat Luistit

Integroitu punapisteen asennusaukko, plus valtava määrä mukautettuja
ominaisuuksia!

Rajoitettu erä Brownellsin ruskeaa RMR-kalvoa Glock® 19 Gen3 -pistooleille,
jossa on esikäsitelty aukko Trijicon RMR- tai Holosun-punapisteen helppoa,
turvallista ja matalaa asennusta varten. Edessä on erottuvat, vetoserratiot, jotka
helpottavat kalvon käsittelyä patruunahuoneen tarkistamiseksi tai jumiutumisen
selvittämiseksi. Ja myönnämme sen: serratiot näyttävät myös todella hienoilta.
Kaikissa RMR-kalvoissa on myös standardit Glock®-tehtaan etu- ja
takanäköaukot "rautanauloille". Oikeanlaisen yhteensopivuuden saavuttamiseksi
RMR:n kanssa, sinun on myös asennettava suppressoitu korkeudeltaan olevat
rautanaulat. Nämä rajoitetut Brownellsin ruskeat kalvot Glock® 19 Gen3:lle
sisältävät ylhäällä etu-serratioden välissä "ikkuna"-leikkauksen, joka parantaa
ilmanvaihtoa pitääkseen piipun viileämpänä - ihanteellinen kovassa käytössä
oleville kilpailupistooleille. Lisäksi, jos sinulla on päivitetty piippu, jolla on
kontrastoiva viimeistely tai ainutlaatuinen ulkopintakuvio (uritus, spiraalit, "liekit"
jne.), ikkuna antaa sinun esitellä sitä hieman! Brownellsin RMR-kalvo on
ihanteellinen päivitys tehdas-Glock® 19 Gen3:lle tai täydellinen "yläosa" täysin
uudelle mukautetulle aseelle, joka on rakennettu Polymer80 80% -runkoon. Sopii
Gen3 Glock® 19 -pistooleille ja klooneille. Integroitu Trijicon RMR
-asennusaukko. Hyväksyy myös Holosun HE508T, HS507C & HS407C
punapisteet. Tehtaan etu-/takanaulaleikkaukset myös. Koneistettu
korroosionkestävästä 17-4 ruostumattomasta teräksestä. Jokainen RMR-kalvo
Glock®:lle alkaa elämänsä 17-4 ruostumattoman teräksen billetteinä, joka
koneistetaan Glock®-tehtaan spesifikaatioiden mukaan, joten se hyväksyy
tehdas- tai jälkimarkkinapiiput ja sisäosat. Jokainen kalvo on lämpökäsitelty Rc
41-44 Rockwell C -asteikolla lisäpinnan kovuuden ja kulutuskestävyyden
lisäämiseksi. Brownellsin ruskea kalvo on rajoitettu erä, ja kun ne ovat loppuneet,
ne ovat loppuneet. Brownells Gun Tech™ -huomautus: Kanavaputki vaaditaan
näille kalvoille. Kanavaputki on puristussovitus ja vaatii työkalun asennusta
varten. Suosittelemme #777-100-017. Sisältää ZEV Technologiesin kehittämän
patentoidun optiikka-aukkoteknologian. Patentti nro RE47335

Ominaisuudet

Nimi: RMR ikkunallinen luisti Gen3 Glock 19 musta
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 078200004
Valm.nro:
Asetyyppi: Glock
: {yes}
: {yes}
Malli: 19
Patruuna: 9 mm Luger
Tyyli: Window
Tähtäimet: RMR
Viimeistely: Stainless w/Nitride Finish
Toimituksen paino: 0.292kg
UPC: 050806112681

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x
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Turvaohjeet RMR CUT SLIDE FOR GLOCK® 19 GEN
3:lle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Brownellsin RMR Cut Slide for Glock® 19 Gen 3:n. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvallisuusohjeita ja tietoa uuden tuotteen turvalliseen käyttöön ja asennukseen. Lue tämä opas huolellisesti ennen
liukusäätimen käyttämistä tai asentamista.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että liukusäädin on yhteensopiva Glock® 19 Gen 3 mallisi kanssa.
Käsittele aina aseita ja niiden komponentteja varovasti. Kohtele jokaista asetta kuin se olisi ladattu.
Pidä liukusäädin ja kaikki asekomponentit lasten ja valtuuttamattomien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä vain tehdas tai yhteensopivia jälkimarkkinakomponentteja asennuksessa mahdollisten vaarojen
välttämiseksi.
Tarkista säännöllisesti liukusäätimen ja aseen kunto kulumisen tai vaurioiden varalta.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden muutoksia ja käyttöä.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Vetoserratiot: Erottuvat vetoserratiot on suunniteltu helpottamaan liukusäätimen käsittelyä. Varmista aina
tukeva ote välttääksesi liukastumisia käytön aikana.
Optiikan asennus: Kun asennat Trijicon RMR tai Holosunpunapisteen, noudata valmistajan ohjeita
huolellisesti varmistaaksesi oikean asennuksen.
Rautanaulat: Oikean cowitnessingasetelman saavuttamiseksi RMR:n kanssa, asenna suppressoitu
korkeudeltaan olevat rautanaulat. Varmista, että nämä naulat ovat yhteensopivia liukusäätimen kanssa.
Lämpöhallinta: Ikkunaleikkaus parantaa ilmanvaihtoa pitääkseen piipun viileämpänä. Anna kuitenkin aina
aseen jäähtyä pitkän käytön jälkeen ylikuumenemisen estämiseksi.
Kanavaputki: Kanavaputki on vaadittu näille liukusäätimille. Varmista, että käytät suositeltua työkalua
asennusta varten vaurioiden välttämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Kerää tarvittavat työkalut, mukaan lukien suositeltu kanavaputken asennustyökalu (#777100017).

Asennusvaiheet:

Poista tehdasliukusäädin Glock® 19 Gen 3:sta.
Asenna kanavaputki uuteen RMRliukusäätimeen suositellulla työkalulla.
Kohdista liukusäädin aseen runkoon ja varmista, että se istuu tukevasti.
Asenna Trijicon RMR tai Holosunpunapiste valmistajan ohjeiden mukaan.
Asenna suppressoitu korkeudeltaan olevat rautanaulat, jos haluat cowitnessingin.

Käyttö:

Tarkista säännöllisesti, että kaikki komponentit ovat tukevasti kiinni ennen käyttöä.
Harjoittele turvallista käsittelyä ja varastointia aseesi suhteen aina.

Hävittämisohjeet
Hävitä RMRliukusäädin ja kaikki pakkausmateriaalit paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä mitään aseen komponentteja tavallisen kotitalousjätteen mukana. Tarkista erityiset hävittämisohjeet
alueellasi.



Lisätuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätukea tämän tuotteen osalta, katso valmistajan yhteystiedot, jotka
toimitetaan oston yhteydessä.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa RMR Cut Slide for Glock® 19 Gen 3:n turvallisen ja tehokkaan käytön.
Aina turvallisuus etusijalle ja pysy ajan tasalla parhaista käytännöistä aseiden käsittelyssä ja huollossa.
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